



Pyhäjoen kunnan purkutyöt 2018

Tarjouspyyntöönne viitaten tarjoudumme suorittamaan siinä mainitun purku-urakan asiakirjojen mukaisesti kokonaishintaan seuraavasti:

Tarjouksen tekijä

Yritys:

HV-MÄÄRÄKÄNNUS OY

Osoite:

KARJALAHDENLATO 28 94600 KEMI

Yhteyshenkilö:

VELI-PELLA POSTI

Puhelin:

0405466076

Sähköpostiosoite:

VELI-PELLA.POSTI@HVM.FI

Y-tunnus:

07265370-8

Hankintapäätös toimitetaan yllä ilmoitettuun sähköpostiosoitteeseen.

Hankkeeseen nimetään seuraavat vastuuhenkilöt:

Vastaava työnjohtaja:

VELIPELLA POSTI

Tutustuminen kohteeseen:

Olemme tutustumisen urakkakohteisiin (henkilö ja ajankohta):

JARI LANKILA 25.7.2018

Urakkahinnan erittely	Kohteen hinta (€, alv 0%)				Yhteensä
	Koulutie 6	Koulutie 9	Ylikiiskiläntie 1	Kulmatie 1	
Kokonaishinta yhteensä, alv 0%	47.700	46.000	8.900	7.800	110.400
Arvonlisävero, alv. 24 %	11.448	11.040	2.136	1.872	26.496
Verollinen urakkahinta	59.148	57.040	11.036	9.672	136.896



Asbestityöt laskutetaan yksikköhinnoilla toteutuman mukaan. Alla olevan taulukon mukainen summa lisätään urakan kokonaishintaosioon vertailuvaiheessa.

Asbestityyppi	Määräarvio	Yksikköhinta	Summa
Lujalevy	155 + 145 (300) m ²	17	5100
Vinyylilaatta ja liima	460 m ²	11	5060
Karvapohjamatto ja liima	4 m ²	100	400
Putkieriste	200 m	42	8400
Yhteensä			18.960 €

4LV 0%

Päiväys

13.08.2018

Tarjoajan allekirjoitus



Nimen selvennys

VELI-PELLA POSTI

Tarjouksen liitteet tarjouspyynnön mukaan.



Pyhäjoen kunnan purkutytöt 2018

Tarjouspyyntöönne viitaten tarjoudumme suorittamaan siinä mainitun purku-urakan asiakirjojen mukaisesti kokonaishintaan seuraavasti:

Tarjouksen tekijä

Yritys: POWERPETE OY
 Osoite: Oinasmäenkuja 5B 14 20320 TURKU
 Yhteyshenkilö: Artur Miseikis
 Puhelin: 040 775 6969
 Sähköpostiosoite: powerpete.suomi@gmail.com
 Y-tunnus: 2313477-3

Hankintapäätös toimitetaan yllä ilmoitettuun sähköpostiosoitteeseen.

Hankkeeseen nimetään seuraavat vastuuhenkilöt:

Vastaava työnjohtaja: Artur Miseikis

Tutustuminen kohteeseen:

Olemme tutustumisen urakkakohteisiin (henkilö ja ajankohta):

10.8.2018 Samuli Kiviniemi

Urakkahinnan erittely	Kohteen hinta (€, alv 0%)				Yhteensä
	Koulutie 6	Koulutie 9	Ylikiiskiläntie 1	Kulmatie 1	
Kokonaishinta yhteensä, alv 0%	40 000,00	55 000,00	25 000,00	27 000,00	147 00,00
Arvonlisävero, alv. 24 %	9 600,00	13 200,00	6 000,00	6 480,00	35 280,00
Verollinen urakkahinta	49 600,00	68 200,00	31 000,00	33 480,00	182 280,00

Päiväys

14.8.2018

Tarjoajan allekirjoitus

Nimen selvennys

ARTUR MISEIKIS

Tarjouksen liitteet tarjouspyynnön mukaan.



Pyhäjoen kunnan purkutyöt 2018

Tarjouspyyntöönne viitaten tarjoudumme suorittamaan siinä mainitun purku-urakan asiakirjojen mukaisesti kokonaishintaan seuraavasti:

Tarjouksen tekijä

Yritys: Veljekset Paupek Oy

Osoite: Kiilletie 11, 90620 Oulu

Yhteyshenkilö: Ville Takalo

Puhelin: 044-5688912

Sähköpostiosoite: ville.takalo@paupek.fi

Y-tunnus: 0530531-5

Hankintapäätös toimitetaan yllä ilmoitettuun sähköpostiosoitteeseen.

Hankkeeseen nimitään seuraavat vastuuhenkilöt:

Vastaava työnjohtaja: Ville Takalo

Tutustuminen kohteeseen:

Olemme tutustumisen urakkakohteisiin (henkilö ja ajankohta):

Ville Takalo ja Pekka Piirala 4.7.2018

Urakkahinnan erittely	Kohteen hinta (€, alv 0%)				Yhteensä
	Koulutie 6	Koulutie 9	Ylikiiskiläntie 1	Kulmatie 1	
Kokonaishinta yhteensä, alv 0%	56.600,00€	31.300,00	13.000,00	17.000,00	117.900,00
Arvonlisävero, alv. 24 %	13.584,00	7.512,00	3.120,00	4.080,00	28.296,00
Verollinen urakkahinta	70.187,00	38.812,00	16.120,00	21.080,00	146.196,00



Asbestityöt laskutetaan yksikköhinnoilla toteutuman mukaan. Alla olevan taulukon mukainen summa lisätään urakan kokonaishintaosioon vertailuvaiheessa.

Asbestityyppi	Määräarvio	Yksikköhinta	Summa
Lujalevy	155 + 145 (300) m ²	20,00/m ²	6.000,00€ alv 0%
Vinyylilaatta ja liima	460 m ²	25,00€/m ²	11.500,00€ alv 0%
Karvapohjamatto ja liima	4 m ²	25,00€/m ²	100,00€ alv 0%
Putkieriste	200 m	18,00€/jm	3.600,00€ alv 0%
Yhteensä			21.200,00€ alv 0%

Päiväys

13.8.2018

Tarjoajan allekirjoitus

Nimen selvennys

Ville Takalo

Tarjouksen liitteet tarjouspyynnön mukaan.



Pyhäjoen kunnan purkutyöt 2018

Tarjouspyyntöönne viitaten tarjoudumme suorittamaan siinä mainitun purku-urakan asiakirjojen mukaisesti kokonaishintaan seuraavasti:

Tarjouksen tekijä

Yritys: TAPANI SAARI OY
Osoite: REVNOKATU 1, 86300 OULAINEN
Yhteyshenkilö: VALTERI SAARI
Puhelin: 0456720613
Sähköpostiosoite: VALTERI.SAARI@TAPANISAARI.FI
Y-tunnus: 0807033-7

Hankintapäätös toimitetaan yllä ilmoitettuun sähköpostiosoitteeseen.

Hankkeeseen nimitään seuraavat vastuuhenkilöt:

Vastaava työnjohtaja: VALTERI SAARI

Tutustuminen kohteeseen:

Olemme tutustumisen urakkakohteisiin (henkilö ja ajankohta):

25.7.2018 klo 9.00 VALTERI SAARI

Urakkahinnan erittely	Kohteen hinta (€, alv 0%)				Yhteensä
	Koulutie 6	Koulutie 9	Ylikiiskiläntie 1	Kulmatie 1	
Kokonaishinta yhteensä, alv 0%	32000	27000	11000	7500	77500
Arvonlisävero, alv. 24 %	7680	6480	2640	1800	18600
Verollinen urakkahinta	39680	33480	13640	9300	96100

Päiväys 14.8.2018

Tarjoajan allekirjoitus [Signature]

Nimen selvennys VALTERI SAARI

Tarjouksen liitteet tarjouspyynnön mukaan.



Asbestityöt laskutetaan yksikköhinnoilla toteutuman mukaan. Alla olevan taulukon mukainen summa lisätään urakan kokonaishintaosioon vertailuvaiheessa.

Asbestityyppi	Määräarvio	Yksikköhinta	Summa
Lujalevy	155 + 145 (300) m ²	19	5700
Vinyylilaatta ja liima	460 m ²	18	8280
Karvapohjamatto ja liima	4 m ²	18	72
Putkieriste	200 m	16	3200
Yhteensä			17252

Päiväys

14.8.2018

Tarjoajan allekirjoitus

Nimen selvennys

VALTTERI SAARI

Tarjouksen liitteet tarjouspyynnön mukaan.

**Pyhäjoen kunnan purkutyöt 2018**

Tarjouspyyntöönne viitaten tarjoudumme suorittamaan siinä mainitun purku-urakan asiakirjojen mukaisesti kokonaishintaan seuraavasti:

Tarjouksen tekijä

Yritys:

KONEURAKOINTI HARTIKKA AY

Osoite:

UUSIKUJA 10 91500 MUKOS

Yhteyshenkilö:

TOMI HARTIKKA

Puhelin:

0400 435485

Sähköpostiosoite:

MAIL@KONEURAKOINTI.HARTIKKA.FI

Y-tunnus:

2074223-9

Hankintapäätös toimitetaan yllä ilmoitettuun sähköpostiosoitteeseen.

Hankkeeseen nimetään seuraavat vastuuhenkilöt:

Vastaava työnjohtaja:

TOMI HARTIKKA**Tutustuminen kohteeseen:**

Olemme tutustumisen urakkakohteisiin (henkilö ja ajankohta):

OLEMME TUTUSTUNEET KOHTEISIIN ITSENIISESTI

Urakkahinnan erittely	Kohteen hinta (€, alv 0%)				Yhteensä
	Koulutie 6	Koulutie 9	Ylikiiskiläntie 1	Kulmatie 1	
Kokonaishinta yhteensä, alv 0%	42900	45500	9000	12000	109400
Arvonlisävero, alv. 24 %	10296	10920	2160	2880	26256
Verollinen urakkahinta	53196	56420	11160	14880	135656

Päiväys

12.8.-18

Tarjoajan allekirjoitus

TOMI HARTIKKA

Nimen selvennys

TOMI HARTIKKA

Tarjouksen liitteet tarjouspyynnön mukaan.

Lähettiläjä: Heikki Hukka heikki.hukka@tehopurku.fi

Aihe: Pyhäjoki

Päivämäärä: 10. elokuuta 2018 13.50

Vastaanottaja: Tomi Hartikka mail@koneurakointihartikka.fi

HH

Terve!

Asbestipurku liitteen mukaan **18.960,00 € alv 0 %**

Tarkennuksia:

- Vinyylilaatan liimassa ei ole kartoituksen mukaan asbestia eli sitä en laskenut (massalaskentataulukossa virhe).
- Tilaaajalta sähkö
- Alkusiivousta en laskenut.
- Tilaaaja kaivaa sokkelilevyt esille.

Yhteistyöterveisin

Heikki Hukka

Pohjolan Tehopurku Oy

Nahkurintie 20

96900 SAARENKYLÄ

Puh: 040-5037176

Ly: 2530613-7

www.tehopurku.fi



PYHÄJOKI

Tarjous

2

Asbestityöt laskutetaan yksikköhinnalla toteutuman mukaan. Alla olevan taulukon mukainen summa lisätään urakan kokonaishintasuoraan vertailuvaiheessa.

Asbestityyppi	Määräarvio	Yksikköhinta	Summa
Lujalevy	155 + 145 (300) m ²	17	5.100,00
Vinyylilaatta ja liima	460 m ²	11	5.060,00
Karvapohjamatto ja liima	4 m ²	100	400,00
Putkieriste	200 m	42	8.400,00
Yhteensä			18.960,00 € ALV0,

Päiväys

10. 8 2018

Tarjoajan allekirjoitus

Nimen selvennys

HEIKKI HUKKA



Pyhäjoen kunnan purkutyöt 2018

Tarjouspyyntöönne viitaten tarjoudumme suorittamaan siinä mainitun purku-urakan asiakirjojen mukaisesti kokonaishintaan seuraavasti:

Tarjouksen tekijä

Yritys: Maanrakennus E. Majava Oy
Osoite: Konekuja 4
Yhteyshenkilö: Mikko Majava
Puhelin: 0400-583 977
Sähköpostiosoite: mikko.majava@maanrakennusmajava.fi
Y-tunnus: 0504916-1

Hankintapäätös toimitetaan yllä ilmoitettuun sähköpostiosoitteeseen.

Hankkeeseen nimetään seuraavat vastuuhenkilöt:

Vastaava työnjohtaja: Arto Alapere

Tutustuminen kohteeseen:

Olemme tutustumisen urakkakohteisiin (henkilö ja ajankohta):

Mikko Majava 2.8.2018

Urakkahinnan erittely	Kohteen hinta (€, alv 0%)				Yhteensä
	Koulutie 6	Koulutie 9	Ylikiiskiläntie 1	Kulmatie 1	
Kokonaishinta yhteensä, alv 0%	45500€	43400€	12650€	8000€	109550€
Arvonlisävero, alv. 24 %	10920€	10416€	3036€	1920€	26292€
Verollinen urakkahinta	56420€	53816€	15686€	9920€	135842€



Asbestityöt laskutetaan yksikköhinnoilla toteutuman mukaan. Alla olevan taulukon mukainen summa lisätään urakan kokonaishintaosioon vertailuvaiheessa.

(ALV 0%)

Asbestityyppi	Määräarvio	Yksikköhinta	Summa
Lujalevy	155 + 145 (300) m ²	36 €/m ²	10 800 €
Vinyylilaatta ja liima	460 m ²	22 €/m ²	10 120 €
Karvapohjamatto ja liima	4 m ²	22 €/m ²	88 €
Putkieriste	200 m	17 €/m	3 400 €
Yhteensä			24 408 €

(ALV 0%)

Päiväys

14.8.2018

Tarjoajan allekirjoitus

Nimen selvennys

Mildeko Majava

Tarjouksen liitteet tarjouspyynnön mukaan.



Pyhäjoen Kunta
Kuntatie 1
86100 Pyhäjoki

Aimo Korpi
p.040 3596050
aimo.korpi@pyhajoki.fi

PYHÄJOEN KUNNAN PURKUTYÖT 2018, PURKU-URAKKA

Kiitämme tarjouspyynnöstänne ja mielenkiinnostanne yritystämme kohtaan. Olemme tutustuneet purkukohteeseen ja tarjoudumme purkamaan kohteen tarjouspyynnön mukaisesti.

HINTA

119 000 € alv 0 %

HINTA EI SISÄLLÄ ASBESTI- EIKÄ PAH-PURKUJA. ASBESTIPURKUTYÖN URAKKA/YKSIKKÖHINNAT LIITE "Pyhäjoki"

Mikäli purkutöiden yhteydessä ilmaantuu erityisjätettä, ongelmajätettä, asbestijätettä, asbestitöitä tai muita lisätöitä, jotka eivät sisälly varsinaiseen purku-urakkaan, ja jotka eivät varsinaisessa tarjouspyynnössä ilmene, purkaja neuvottelee aina ensin purattajan kanssa mahdollisista lisätöistä. Lisätyöt laskutetaan tuntihinnan mukaan ja ne hyväksytetään tilaajalla.

Tarjouksen tullessa hyväksytyksi, tarkempi työsuunnitelma käydään läpi yhteistyössä ennen töiden aloittamista ja suunnitelmassa otetaan huomioon molempien osapuolten toivomukset hyvän yhteistyön saavuttamiseksi.

Tarjous on voimassa kuusi (6) kuukautta tarjouksen päiväyksestä. Lisätietoja antaa Arto Kivimäki puhelinnumerosta 040-5242457

Ystävällisin terveisin

Arto Kivimäki

Suomen Tehopurku Oy
Valtatie 9
91500 Muhos
P. 08-5334085

www.suomentehopurku.fi
info@suomentehopurku.fi



Pyhäjoen kunnan purkutyöt 2018

Tarjouspyyntöönne viitaten tarjoudumme suorittamaan siinä mainitun purku-urakan asiakirjojen mukaisesti kokonaishintaan seuraavasti:

Tarjouksen tekijä

Yritys: IVI URAKOINTI YHTIÖ OY
 Osoite: KANANKUJA 4 92400 OULU
 Yhteyshenkilö: HARRI YLITALO
 Puhelin: 045 - 1185907
 Sähköpostiosoite: ivurakointiyhtalo@gmail.com
 Y-tunnus: 2842921-2

Hankintapäätös toimitetaan yllä ilmoitettuun sähköpostiosoitteeseen.

Hankkeeseen nimetään seuraavat vastuuhenkilöt:

Vastaava työnjohtaja: Juha Holopainen / Harri Ylitalo

Tutustuminen kohteeseen:

Olemme tutustumisen urakkakohteisiin (henkilö ja ajankohta):

Urakkahinnan erittely	Kohteen hinta (€, alv 0%)				Yhteensä
	Koulutie 6	Koulutie 9	Ylikiiskiläntie 1	Kulmatie 1	
Kokonaishinta yhteensä, alv 0%	3625.00	10375.00			
Arvonlisävero, alv. 24 %	870.00	2490.00			
Verollinen urakkahinta	4495.00	12865.00			

RI SIS. PUTKIERISTYS PURKUA.

PUTKIERISTYSPURKUN 72/m LUHAN TIMANTTISAHAUSTA
 80c/m TIMANTTIOHJA.



Asbestityöt laskutetaan yksikköhinnoilla toteutuman mukaan. Alla olevan taulukon mukainen summa lisätään urakan kokonaishintaosioon vertailuvaiheessa.

Asbestityyppi	Määräarvio	Yksikköhinta	Summa
Lujalevy	155 + 145 (300) m ²	25.00/m ²	7500.00
Vinyylilaatta ja liima	460 m ²	14.00/m ²	6440.00
Karvapohjamatto ja liima	4 m ²	15.00/m ²	60.00
Putkieriste	* 200 m **	7.00/m	1400.00
Yhteensä			

* ilman timanttirahasta

** mikäli potket Betonilaastun alla, timanttirahaus 80e/m

Päiväys

14.8.2018

Tarjoajan allekirjoitus

Nimen selvennys

HARRI LITALO

Tarjouksen liitteet tarjouspyynnön mukaan.